
 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 36 stav 2 Zakona o državnoj imovini (“Službeni list CG”, 21/09 i 40/11) i člana 40 

Statuta opštine Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 19/10),  Skupština Opštine Budva, 

na sjednici održanoj dana 03. avgusta 2018. godine, donijela je  

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Odluku o visini zakupnine i uslovima davanja u zakup 

poslovnih prostora u DOO “Mediteranski  sportski centar“ 

 

 

1. Skupština Opštine Budva daje saglasnost na Odluku OD DOO “MSC” broj 294/1-18 od 

11.04.2018.godine,  o  visini zakupnine i uslovima davanja u zakup poslovnih prostora u 

Mediteranskom sportskom centru.  

Odluka broj 294/1-18 je sastavni dio ovog rješenja. 

 

2. Rješenje  će biti objavljeno u „Službenom listu Crne Gore  – Opštinski propisi“, a stupa na 

snagu danom donošenja.  

 

 

 

Broj: 10-375/1 

Budva, 03. avgust 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 
 

 

 


